РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН

               ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                            третий созыв
                            РЕШЕНИЕ

                     от  26.06.2013г.  № 286
                             п.Акбулак

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

муниципального образования
Акбулакский район от 21.12.2012г. №234
«О бюджете муниципального образования

Акбулакский район на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 6 положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Акбулакский район»,  статьями 5, 27 Устава муниципального образования Акбулакский район

Совет депутатов муниципального образования Акбулакский район

РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Акбулакский район от 21.12.2012 года № 234 «О бюджете муниципального образования Акбулакский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом внесенных изменений и дополнений от 20.03.2013г. №256, от 24.04.2013г. №282) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 пункта 1:

- в подпункте 1 слова «в сумме 681955,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 687839,8 тыс. рублей»;

- в подпункте 2 слова «в сумме 695189,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 701573,3 тыс. рублей»;
- в подпункте 3 слова «в сумме  13233,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 13733,5 тыс. рублей».

2. Статью 13 дополнить пунктом следующего содержания:

«- субсидии на капитальный ремонт объектов собственности  муниципальных образований в рамках областной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Оренбургской области на 2011-2015 годы» Межмуниципальному обществу с ограниченной ответственностью «Акбулакская районная служба жилищно-коммунального хозяйства» в размере 4100,0 тыс. рублей».
3. В статье 15 слова «в сумме 3751,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 3884,3 тыс. рублей».
4. Приложение №2 «Нормативы распределения доходов между районным и местным бюджетами на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет

	Бюджет района

	2 02 02145 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на модернизацию региональных систем общего образования
	100

	2 02 02145 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования
	100

            5. Приложение №3 «Перечень главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования Акбулакский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

            012 2 02 02145 05 0000 151 - «Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования».

6. Приложения №1, 6, 7, 8, 10, 11, 14  изложить в новой редакции.

Статья 2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету и собственности.

Статья 3.

Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степные зори».

Статья 4.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Акбулакский район
                                                                             Н.М.Миняева

Глава муниципального образования

Акбулакский район                                                                                    Г.В.Павленко